



FE - 2025

Fecha Emisión: 2024-11-02

Fecha Validación DIAN: 2024-11-02
Hora Validación DIAN: 10:29:40

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT:

MARIA ALEXANDRA BURGOS

Forma de Pago:

Crédito

Cliente:

MINDA

Medio de Pago:

Consignación bancaria

Régimen:

No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar:

30 Días

Obligación:

No responsable

Fecha Vencimiento:

2024-12-02

Dirección:

CRA 38 A 07 LC 53 133 BODEGA
CASA PRINCIPAL

Ciudad:

Cali - Colombia

Teléfono:

3132166943

Email:

alexaburgos93@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001346	ATARI AGUA CELULAR 1658-Q	50.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	30,000.00
2	001355	ATARI AGUA COMPUTADOR 826-B	50.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	30,000.00
3	001354	ATARI AGUA COHETE 3686S	50.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	37,500.00
4	001352	ATARI AGUA PSP 2586G	50.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	40,500.00
5	000665	BEBÉ CON CHUPO Y SONIDO 7102-11 TCI156126	4.00	Unidad	9,300.00	1,767.00	0.00	0.00	37,200.00
6	000671	BEBE BAÑERA 7124-1 TCI156123	1.00	Unidad	18,060.00	3,431.40	0.00	0.00	18,060.00
7	000664	BEBÉ CON CHUPO Y SONIDO 7102-9 TCI156123	2.00	Unidad	9,300.00	1,767.00	0.00	0.00	18,600.00
8	000666	BEBE CON CHUPO Y SONIDO 7102-12 TCI156129	2.00	Unidad	9,300.00	1,767.00	0.00	0.00	18,600.00
9	000668	PORTA BEBE CON BEBE 7117-1 TCI156286	2.00	Unidad	20,760.00	3,944.40	0.00	0.00	41,520.00
10	000669	PORTA BEBE CON BEBE 7117-2 TCI156288	2.00	Unidad	20,760.00	3,944.40	0.00	0.00	41,520.00
11	000676	MUÑECA SET BELLEZA 7134-3 TCI156762	2.00	Unidad	16,500.00	3,135.00	0.00	0.00	33,000.00
12	000677	MUÑECA SET DOCTOR 7138-2 TCI156792	2.00	Unidad	15,000.00	2,850.00	0.00	0.00	30,000.00
13	000672	BEBE CUNA 7128-1 TCI156302	2.00	Unidad	23,700.00	4,503.00	0.00	0.00	47,400.00
14	000701	VAJILLA FLORES 966-B2 TCI123	1.00	Unidad	14,520.00	2,758.80	0.00	0.00	14,520.00
15	000702	VAJILLA SIRENA 966-B13 TCI123	1.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	14,400.00
16	000703	VAJILLA UNICORNIO 966-B14 TCI123	1.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	14,400.00
17	000998	BALON DE FUTBOL #5 CELESTE06-29	24.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	104,400.00
18	000725	PISTA ROJA DE DOS CARROS 6600-4	2.00	Unidad	11,730.00	2,228.70	0.00	0.00	23,460.00
19	001202	JUEGO DIDACTICO MADERA ESPIRAL CON TORRE CELESTE07-173	6.00	Unidad	6,900.00	1,311.00	0.00	0.00	41,400.00
20	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	40.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	22,800.00
21	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	24.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	39,600.00
22	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	24.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	17,280.00
23	001590	AVION CON LUCES R04	4.00	Unidad	7,560.00	1,436.40	0.00	0.00	30,240.00
24	001569	ESPADA CELESTE06-120	8.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	26,880.00
25	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	6.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	9,540.00
26	001026	CARRITO DE HELADO 625	4.00	Unidad	5,790.00	1,100.10	0.00	0.00	23,160.00
27	001176	BARBIE COLLAR LABIAL 152	24.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	70,560.00
28	001178	BARBIE CON GLOBO BOLSITO 154	12.00	Unidad	3,180.00	604.20	0.00	0.00	38,160.00
29	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	24.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	16,920.00



FE - 2025

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-02

Fecha Validación DIAN: 2024-11-02
Hora Validación DIAN: 10:29:40

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Nro Lineas:	29
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Base:	931,620.00
IVA	37,500.00	19.00%	7,125.00					Impuestos:	177,007.80
IVA	40,500.00	19.00%	7,695.00					Retenciones:	0.00
IVA	37,200.00	19.00%	7,068.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	18,060.00	19.00%	3,431.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	18,600.00	19.00%	3,534.00					Total Factura - Descuentos:	1,108,627.80
IVA	18,600.00	19.00%	3,534.00					Total Factura:	1,108,627.80
IVA	41,520.00	19.00%	7,888.80						
IVA	41,520.00	19.00%	7,888.80						
IVA	33,000.00	19.00%	6,270.00						
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00						
IVA	47,400.00	19.00%	9,006.00						
IVA	14,520.00	19.00%	2,758.80						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	104,400.00	19.00%	19,836.00						
IVA	23,460.00	19.00%	4,457.40						
IVA	41,400.00	19.00%	7,866.00						
IVA	22,800.00	19.00%	4,332.00						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	17,280.00	19.00%	3,283.20						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	26,880.00	19.00%	5,107.20						
IVA	9,540.00	19.00%	1,812.60						
IVA	23,160.00	19.00%	4,400.40						
IVA	70,560.00	19.00%	13,406.40						
IVA	38,160.00	19.00%	7,250.40						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CIENTO OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 2025

Fecha Emisión: 2024-11-02

Fecha Validación DIAN: 2024-11-02
Hora Validación DIAN: 10:29:40

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

